dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

6169-16

6170-16

6171-16

6172-16

6173-16

6175-16

6176-16

6177-16

I0p. UL
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "®dunpma"
Owmera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dupma"
Omera"

000 "®unpma"
Owmera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

CBepeHusn

payves NaBen AnekcaHOpoBUY

006909

08.10.2010

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

O6bLeKT OueHKM, HanpassieHue
KBasnimpMKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Akuun NMAO «busHec-Cntu-Monn», NMAO

«KunnCtponllpoekT», MAO «NHBECT-
Tpaonunsa»

Axkunn NMAO "Tennoc- Kanutan", NMAO
"TexHo-®opmaT", MAO "KaHTpu-
Ctpon",

Akuun NAO "Oenos3uTt rpynn”, NMAO
"Kackag-NHeecTt"

MN®bI 5 kKBapTup LLENKOBCKNIN palrioH

MN®bI 3 3Y JlobaHoBO

Akuynn OAO «[ennoc-Kanuntan», NMAO
«Pean NuBecT»

Akuun NMAO «Jlnbeptun», MAO «eno3nTt

Mpynn»

Axkuynn NMAO «bunsHec-Cutn-Mon», NMAO
«KnnCtpownllpoekT», NAO «KaHTpu-
Ctpon»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



6178-16

6179-16

6180-16

6187-16

6194-16

6195-16

6196-16

6197-16

6204-16

6206-16

6207-16

6208-16

6211-16

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Owmera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Owmera"

000 "dunpma"
Owmera"

000 "®dunpma"
Omera"

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

21.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

11.05.2016

MAO «lporpeccKpeanTt», NAO
«Kpegut JlanH», MAO «Cntun Kanntan»,
MNAO «Jeno3ut Npynn»

Axkuun MAO «lMpakTnyeckoe
(hbUHaHCHpOBaHMeE»

Akuun NMAO «Jlnbeptun», NAO
«MAPHAC», NMAO «OJIbTA»

Akuunu MNAO «TMAPHAC», MAO "Kackag-
NHBecT", MAO «lMpakTnyeckoe
drHaHCcMpoBaHue»

HexXxunnbie nomewieHns, obuien
naowagbto 333,6 kB.M., 1 0,055 ponn B
npaBe apeHbl 3eMesIbHOro y4acTKa C
KaJacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:09:0005003:73, obwen nnowanbio
1 141 kB.™. r. MockBa, npocn.
NeHnHrpancknni, o. 63

Akuun NMAO«OenopT», NMAO «TexHo-
dopmaT», MAO «JlnbepTn»,

Akuun OAO «JenbTa-Ipynn», NAO
«BacT-Kanutan», NMAO

«[lporpeccKpegunT»

Axkuumn NMAO "Kackaan-UHeecT", OAO
«Fennoc-kanutan»

r.MockBa, ynuua MaruncrtpanbHas 4-s
n.5,cTp.3, 4

Axkuynnm NMAO «Cutum Kanuntan»

Akuunmn NAO «Kackan-NHBecT»

Akuunn NMAO «Jlnbeptun», NMNAO «BacT-
Kanuntan»,MAO «®nH-TpenaunHr»

Axkuum NMAO«OenopT», NMNAO «BacT-
Kanutan»,MAO «®PUH-TpenaunHr»

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



6213-16

6216-16

6217-16

6224-16

6225-16

6227-16

6228-16

6229-16

6230-16

6231-16

6232-16

6233-16

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "dunpma"
Owmera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

28.04.2016

16.05.2016

26.04.2016

27.05.2016

13.06.2016

03.06.2016

02.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

24.06.2016

BopoHe)xckas 06nacTb, JIMCKUHCKNIA
panoH, c.Bbicokoe, B rpaHMLax 3eMeib
CXA Bbicokun.

3eMesibHbI y4acToK obwen naowanbto
525 120,0 KB.M 13 3eMesib HaCeNEHHbIX
MYHKTOB, PAacMoO/IOXKEHHbIN MO agpecy:
MockoBckas obnactb, HormHckum
panoH, fopoackoe noceneHve
DNeKTpoyrnu, r. INeKTpoyrauv, MKp-H
CeeTnbin

CeJIbX03TeXHNKa

3Y PocToB-Ha-[loHy, yn. TaraHporckas,
140/4

3Y. bpsHckas obnacTb, . BpsaHck,
DOKNHCKNIM panoH, yn. Onera
Kowesoro, y4acTok Ne 23A

Kopmouex no agpecy: Teepckas o6.,
KOHaKOBCKUI panoH,
OMNTPOBOropckoe cesbCcKoe
noceneHve, panoH 4. KOpeHeso

3Y n O6opynoBaHne pacnosioXXeHHble
no agpecy :CapaTtosckas obnacTb,
MapKCOBCKUI panoH, U3 3emesb
obiBLero TOO «Bonra» (Koaxo3
«3Hamsa Mobeabi»)

Akuunn NAO«NHBecTbanaHc»

Axkunn NMAO «BacT-Kanutan»,
MAO«®UH-TpenguHr»

Axkuyunm OAO «Iennoc-Kanutan», MAO
«TexHo-®opMaT»

Axkuunn NAO «bnsHec-Cutun-Mon»,MAO
«KunnCtponlpoekT»,MAO «KaHTpu-
Ctpon»

3emMenbHbIM y4acTok 1,12 ra
Camapckasn o6n.,yn.Hoso-
Ypuukoro,a.33 "a"

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



6234-16

6236-16

6237-16

6239-16

6241-16

6242-16

6243-16

6244-16

6245-16

6246-16

6247-16

6253-16

6254-16

6258-16

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "dunpma"
Owmera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"

Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "dunpma"
Owmera"

000 "®dunpma"
Omera"

24.06.2016

17.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

22.06.2016

30.03.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

30.06.2016

24.06.2016

3eMenbHbIN y4acTok 1,39ra
JNleHnHrpanckas
obn.,r.Jlyra,yn.MepeesanHas,n.21

Xo3nocTponkn Omutposa Nopa

3emesbHbIM y4acTok Omutposa MNopa

Hepsmwxumoe nmyuiectso AOAr -
MOJIOYHbIN KOMMJIEKC

Ob6beKTbl KanMnTasIbHOro
cTpouTenbcTBa HoBocnbupckas
obnacTb, r. HoBocnbupck

Osvxumoe nmywectso AN

3emMersibHble y4acTKn Peankom

ABTOTpaHCNOPTHLIe cpencTea P3Y no
Jorosopy 68/16

ABTOTpPaHCMopTHbIE cpeacTBa P3Y no
norosopy 69/16

3eMenbHbIN y4acTok 1,52ra, r.Teeps,
yn. Unonkosckoro, B/r Ne61

3eMenbHbI y4acTok 2,0 ra, r.lNckossb,

yn. F'eHepana MaprenoBa. 3eMefbHbIN

yyacTok 0,24 ra, r.lckossb, y.
Kocmunyeckasd, o. 6

OBvxnmoe nmyectso PI3Y no
norosopy 68/16 (koMnbloTepHasn
TexXHWKA)

P>xeBckuinn CBK

OBvxunmoe nmyectso PIY no
norosopy 69/16 (komnbloTepHas
TexHnKa)

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



6259-16

6264-16

6265-16

6266-16

6267-16

6268-16

6269-16

6270-16

6272-16

6273-16

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

22.06.2016

24.06.2016

30.06.2016

07.07.2016

07.07.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

24.06.2016

22.06.2016

KoHakoBckuin CBK-1

3eMenbHbIN y4acTok 1,48 ra, n 15
06BHEeKTOB KanuTasbHOro
CTpoOUTENbCTBA, PACMOJIOXKEHHbIE MO
agpecy: r.CMmoneHck,BepxHe-fAceHHbIN
Bono3abop,n.4

3eMesibHble y4acTKu 1 06beKTbl
KanuTasibHOro CTPOUTENbLCTBA,
pacrnosiioXeHHble No agpecy: Poccus,
Bonrorpanckas obnactb, r. Bonrorpag,
yn. Uctopnyeckas, 4.181

OBv>xemoe nMyLLecTBo-
aBTOTPaHCNOPTHbIE CpeacTsBa , MNno
appecy: Poccusa, Bonrorpanckas
obnacTtb, r. Bonrorpag, yn.
NcTopuyeckas, 4.181

OBv>xemoe nmyLecTBo-
obopygnoBaHue, no agpecy: Poccus,
Bonrorpanckas obnacTts, r. Bonrorpag,
yn. Uctopnyeckas, 0.181

3eMesibHbI Y4acTOK N 06 beKTbI
KanuTasibHOro CTPOUTENbCTBA,
pacrnonoXXeHHble No agpecy: Poccus,
Bonrorpapnckas obnacTtb, r. JIunku

OBv>xemoe nmyLecTBo-
aBTOTPaHCNOPTHbIE cpeacTsBa , MNno
appecy: Poccusa, Bonrorpanckas
obnacTb, r. JIunku

OBv>xemoe nMyLLecTBO-
obopygnoBaHue, no agpecy: Poccus,
Bonrorpagckasa obnactb, r. Jiunku

ABTOTpaHCNopTHLIE cpeacTsa P3Y no
norosopy 82/16

Komnnekc KPC no agpecy: TeBepckas
obnacTtb, KOHaKOBCKWI panoH,
OMUTpOBOropckoe cesibckoe
nocenexHve, a.BepxaHoBo

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



6274-16

6279-16

6280-16

6281-16

6282-16

6283-16

6284-16

6285-16

6286-16

6287-16

6288-16

6289-16

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dupma"
Omera"

000 "®unpma"
Owmera"

000 "®unpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®dunpma"
Omera"

000 "®unpma"
Owmera"

000 "®unpma"
Omera"

30.06.2016

22.06.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

ObopynoBaHme Pxesckoro CBK

ObopypnoBaHne KoHakoBckoro CBK-1

roaooBad apeHOHad nJjiata 3a
nMyLecTseo

rofloBas apeHaHas njaTa 3a
NMYLLLECTBO

rofloBas apeHgHas njaTa 3a
NMYLLLECTBO

rofloBas apeHAHas njaTa 3a
UMYLLECTBO

rogoBasi apeHaHas nnaaTta 3a
MMYLLECTBO

roaooBas apeHaOHasd rnJjiaTta 3a
nMyLLecTBso

roaooBas apeHaOHad rnJjiata 3a
nMmyLecTBo

roaoBasd apeHOHasd nJjiaTta 3a
nmMyLecTBso

rofloBas apeHaHas njaTa 3a
NUMYLLLECTBO

rofloBas apeHgHas njaTa 3a
UMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



